LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HỒ CHÍ MINH

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN THỦ ĐỨC

Số: 80/LĐLĐ
V/v đăng ký mua tài liệu học tập

Nghị quyết Đại hội Công đoàn quận Thủ Đức

nhiệm kỳ 2018-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Đức, ngày 28 tháng 5 năm 2018

Kính gửi: Công đoàn cở sở trực thuộc

Nhằm giúp cho Ban Chấp hành công đoàn cơ sở nắm vững nội dung chương

trình hành động của Công đoàn Quận, nhiệm kỳ 2018 - 2013; qua đó chủ động xây

dựng kế hoạch, chương trình hoạt động hằng năm cũng như tổ chức triển khai sâu

rộng trong lực lượng đoàn viên, CNVC-LĐ của đơn vị nhằm đưa Nghị quyết Đại

hội nhanh chóng đi vào thực tiễn và tổ chức thực hiện thắng lợi các chương trình

trọng tâm và các chỉ tiêu mà Nghị quyết Đại hội đã đề ra.

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động Quận biên soạn và phát hành tài liệu học

tập Nghị quyết Đại hội Công đoàn quận Thủ Đức, nhiệm kỳ 2018 - 2023; thực hiện

cấp phát (1 cuốn/1 đơn vị), ngoài ra các đơn vị có nhu cầu trang bị thêm tài liệu cho

các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành và tổ Công đoàn đề nghị đăng ký số lượng và

nhận tài liệu tại Ban Tuyên giáo LĐLĐ Quận (giá: 6.000đồng/cuốn) từ ngày

01/6/2018 đến ngày 31/7/2018.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, TG.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Cường